
Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr. Antal
HS 1 Fredrik Öhrn SFK Wasa 8785

2 Daniel Malmqvist SFK Trekroken 2995
3 Christer Skau Jössefiskarna 2406
4 Tomas Johannesson SFK Trekroken 2327
5 Tomas Olsson SFK Trekroken 2097
6 Per-Erik "Perra" Olsson Jössefiskarna 1520
7 Martin Larsson Jössefiskarna 1478
8 Kristian Bergström SFK Trekroken 885
9 Marcus Dahlqvist SFK Trekroken 866

10 Stefan Lindén SFK Trekroken 770
11 Jack Frode Petterssen SFK Trekroken 691
12 Robert Carlberg Forshaga AFK 643
13 Martin Danielsson Jössefiskarna 615
14 Jimmy Olsson Jössefiskarna 608
15 Christian Mattsson SFK Wasa 542
16 Anders Stenbäck Forshaga AFK 489
17 Daniel Hall Forshaga AFK 436
18 Kristian Ståhl Forshaga AFK 432

HV 1 Alf Höglund Jössefiskarna 6600
2 Ingemar Lindgren SFK Wasa 2877
3 Håkan Toreld SFK Trekroken 2177
4 Tommy Isaksson Jössefiskarna 1796
5 Leif Skogfelt SFK Wasa 1692
6 Dennis Einarsson SFK Trekroken 1432
7 Jonny Andersson Jössefiskarna 919
8 Lennart Grääs SFK Trekroken 915
9 Per Erik Wallander SFK Trekroken 835

10 Ronny Basth Solstadsfiskarna 414
11 Jarle Pedersen SFK Trekroken 311
13 Torbjörn Karlsson SFK Trekroken 0
13 Ingemar Pettersson Torsby SFK 0

Individuella tävlingen
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Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
ÄHV 1 Morgan Rehn SFK Wasa 4478

2 Bengt Olvenius SFK Wasa 3318
3 Conny Andersson SFK Wasa 2452
4 Harri Rajala SFK Wasa 2210
5 Ove Karlsson SFK Wasa 1882
6 Rolf Axelsson SFK Trekroken 1706
7 Kenneth Danielsson SFK Wasa 1603
8 Kent Svensson SFK Wasa 1560
9 Inge Björn Jössefiskarna 1186

10 Lars Göran Wadman SFK Wasa 1123
11 Åke Lövgren Åmotfors AFKT 1113
12 Ingvar Fällman SFK Trekroken 827
13 Karl-Olov Magnusson Åmotfors AFKT 769
14 Hans-Göran Myrén Åmotfors AFKT 724
15 Åke Hallstensson Torsby SFK 668
16 Anders Brodin SFK Trekroken 597
17 Stig Olsson Torsby SFK 587
18 Bo Nilsson SFK Trekroken 473
19 Peter Kunert SFK Wasa 441
20 Östen Gustafsson SFK Trekroken 423
21 Erik Aarstad Jössefiskarna 306
22 Sven-Olov Högman SFK Trekroken 229
23 Kent Sjöberg SFK Wasa 87
24 Lars-Erik Sundin SFK Wasa 49

DS 1 Sofie Nelin Forshaga AFK 570
2 Christel Svensson Forshaga AFK 457
3 Jessica Öhrn SFK Wasa 251
4 Ulrika Skau Jössefiskarna 241

DV 1 Sylvia Jarmuszewski SFK Wasa 1607
2 Britt Lindgren SFK Wasa 1581
3 Siw Svensson Åmotfors AFKT 1129
4 Eva Olvenius SFK Wasa 979

ÄDV 1 Britta Kullberg Torsby SFK 1298
2 Monica Johansson Åmotfors AFKT 775
3 Birgitta Engström Torsby SFK 767
4 Gerd Andersson Åmotfors AFKT 477
5 Margareta Björn Jössefiskarna 474
6 Ingvor Göransson Torsby SFK 324
7 Saga Gustafsson SFK Trekroken 280
8 Birgitta "Gittan" Larsson Åmotfors AFKT 264
9 Marianne Sundin Torsby SFK 214

10 Leena Varis SFK Trekroken 213
11 Anita Schröder Jössefiskarna 188
12 Marita Lövgren Åmotfors AFKT 169
13 Monica Högman SFK Trekroken 162

ÄHJ 1 Melvin Lindgren SFK Wasa 1200
2 Oliver Svensson Forshaga AFK 451

YHJ 1 Linus Ståhl Forshaga AFK 270
YDJ 1 Emma Stenbäck Forshaga AFK 1153

2 Engla Lindgren SFK Wasa 666 47 fiskar
3 Julia Stenbäck Forshaga AFK 666 11 fisk
4 Li Hall Forshaga AFK 110



Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Vikt i gr.
Fredrik Öhrn
Christian Mattsson
Jessica Öhrn
Daniel Malmqvist
Tomas Johannesson
Dennis Einarsson
Christer Skau
Per-Erik Olsson
Jimmy Olsson
Kristian Bergström
Tomas Olsson
Marcus Dahlqvist
Inge Björn
Martin Larsson
Martin Danielsson
Jack Frode Pettersen
Jarle Pedersen
Stefan Lindén
Kristian Ståhl
Robert Carlberg
Anders Stenbäck

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Vikt i gr.
Alf Höglund
Jonny Andersson
Tommy Isaksson
Ingemar Lindgren
Leif Skogfeldt
Bengt Olvenius
Håkan Toreld
Lennart Grääs
Per-Erik Wallander

Lag DM Mete 2021

Herrseniorer

1 L-7 SFK Wasa 9578

2 L-3 SFK Trekroken 2 6754

3 L-5 Jössefiskarna 1 4534

4 L-2 SFK Trekroken 1 3848

5 L-6 Jössefiskarna 2 3279

6 L-4 SFK Trekroken 3 1772

7 L-1 Forshaga AFK 1564

Herrveteraner

1 L-12 Jössefiskarna 9315

2 L-10 SFK Wasa 7887

3 L-11 SFK Trekroken 3927



Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Vikt i gr.
Conny Andersson
Morgan Rehn
Kent Svensson
Kent Sjöberg
Kenneth Danielsson
Harri Rajala
Bo Nilsson
Rolf Axelsson
Anders Brodin
Karl-Olov Magnusson
Hans-Göran Myrén
Åke Lövgren
Ove Karlsson
Peter Kunert
Lars-Erik Sundin
Ingvar Fällman
Sven-Olov Högman
Östen Gustafsson

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Vikt i gr.
Sofie Nelin
Christel Svensson
Vakant
Anita Schröder
Margareta Björn
Ulrika Skau

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Vikt i gr.
Britt Lindgren
Sylvia Jarmuszewski
Eva Olvenius
Siw Svensson
Gerd Andersson
Vakant

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Vikt i gr.
Britta Kullberg
Birgitta Engström
Marianne Sundin
Marita Lövgren
Monica Johansson
Gittan Larsson
Monica Högman
Saga Gustafsson
Leena Varis

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Vikt i gr.
Melvin Lindgren
Engla Lindgren
Vakant
Oliver Svensson
Linus Ståhl
Vakant

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Vikt i gr.
Emma Stenbäck
Julia Stenbäck
Li Hall

Yngre Damjuniorer

2 L-25 Forshaga AFK 721

Äldre Herrjuniorer

1

1 L-24 Forshaga AFK 1929

L-26 SFK Wasa 1866

3 L-21 SFK Trekroken 655

2 L-23 Åmotfors AFKT 1208

Äldre Damveteraner

1 L-22 Torsby SFK 2279

2 L-14 Åmotfors AFKT 1606

Damveteraner

1 L-13 SFK Wasa 4167

2 L-9 Jössefiskarna 903

Dameniorer

1 L-8 Forshaga AFK 1027

Äldre Herrveteraner

1 L-15 SFK Wasa 1 8490

2 L-16 SFK Wasa 2 3900

3 L-18 SFK Trekroken 1 2776

4 L-20 Åmotfors AFKT 2606

5 L-17 SFK Wasa 3 2372

6 L-19 SFK Trekroken 2 1479


